
 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE
P. IVA 00297260796

 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

 

N.  212  Reg. Det. Area 

 

OGGETTO: Impegno per   sostituzione vecchie apparecchiature rilevazione presenze Comune Sede e 

Delegazione Comunale

 

 

Premesso che: 

- i  terminali del rilevamento delle presenze del personale dipendente in servizio presso la Sede 

Centrale e la Delegazione Comunale 

relativa alla trasmissione dei dati e lo scarico dell’orologio 

sostituiti con moderne apparecchiature

- per tale motivo  è stato chiesto 

rilevazione presenze  alla ditta Nuova Elsca

fornitrice degli apparati nonché autorizzata alla manutenzione;

- la stessa Azienda, ha presentato 

del 22/10/2014, dell’importo di 

Ritenuto l’offerta presentata congrua;

- Accertato che all’onere può farsi fronte con i fondi disponibili al capitolo 

comunale 2014, approvato con Deliberazione Commissariale di Consiglio n. 17 del 13/10/2014 

Ritenuto dover provvedere in merito;

Visti: 

- il regolamento dei lavori, delle forniture e dei servizi in economia, approvato con atto consiliare 

n. 21 del 20/03/1997, vistato dal CO.RE.CO. 

14/04/1997; 

- il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato co

agosto 2000, n. 267; 

- Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di 

attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e pe

dispone l’art. 147/bis del D. Lgs. 267/2000;

- Dato atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’applicazione del visto di 

regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del 

Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del citato dlgs. n. 267/2000;

 

   

per i motivi meglio esposti in narrativa che qui si intendono riportati

COMUNE DI MONTEPAONE
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294

 

AREA AMMINISTRATIVA - UFFICIO DI SEGRETERIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

 

sostituzione vecchie apparecchiature rilevazione presenze Comune Sede e 

Delegazione Comunale. Ditta Nuova Elscar. CIG Z331190103 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

terminali del rilevamento delle presenze del personale dipendente in servizio presso la Sede 

Centrale e la Delegazione Comunale sono obsoleti e comportano problematiche  per la procedura 

relativa alla trasmissione dei dati e lo scarico dell’orologio e  necessitano 

sostituiti con moderne apparecchiature, stante ormai l’assenza di linea analogica

chiesto un preventivo per la sostituzione delle vecchie apparecchiature 

alla ditta Nuova Elscar da Catanzaro Lido, Ditta presente sul MEPA, 

fornitrice degli apparati nonché autorizzata alla manutenzione; 

la stessa Azienda, ha presentato preventivo offerta, acquisito al protocollo dell’Ente al n. 1054/E 

dell’importo di €uro 950,00 più IVA ; 

Ritenuto l’offerta presentata congrua; 

Accertato che all’onere può farsi fronte con i fondi disponibili al capitolo 

, approvato con Deliberazione Commissariale di Consiglio n. 17 del 13/10/2014 

provvedere in merito; 

il regolamento dei lavori, delle forniture e dei servizi in economia, approvato con atto consiliare 

n. 21 del 20/03/1997, vistato dal CO.RE.CO. - Sezione Decentrata di Catanzaro nella seduta del 

leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato co

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di 

attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e pe

dispone l’art. 147/bis del D. Lgs. 267/2000; 

Dato atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’applicazione del visto di 

regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del 

Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del citato dlgs. n. 267/2000;

DETERMINA 

per i motivi meglio esposti in narrativa che qui si intendono riportati 

COMUNE DI MONTEPAONE 
Tel. 0967/49294-5 Fax 49180 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

sostituzione vecchie apparecchiature rilevazione presenze Comune Sede e 

terminali del rilevamento delle presenze del personale dipendente in servizio presso la Sede 

sono obsoleti e comportano problematiche  per la procedura 

cessitano , pertanto, di essere 

, stante ormai l’assenza di linea analogica; 

un preventivo per la sostituzione delle vecchie apparecchiature 

Catanzaro Lido, Ditta presente sul MEPA, 

offerta, acquisito al protocollo dell’Ente al n. 1054/E 

Accertato che all’onere può farsi fronte con i fondi disponibili al capitolo 118/1 del bilancio 

, approvato con Deliberazione Commissariale di Consiglio n. 17 del 13/10/2014 ; 

il regolamento dei lavori, delle forniture e dei servizi in economia, approvato con atto consiliare 

Sezione Decentrata di Catanzaro nella seduta del 

leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo 18 

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di 

attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto 

Dato atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’applicazione del visto di 

regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del 

Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del citato dlgs. n. 267/2000; 



 

 

 

 

- approvare il preventivo offerta presentato dalla Ditta Nuova Elscar da Catanzaro Lido per la 

sostituzione delle vecchie apparecchiature rilevazione presenze . 

 

- impegnare  la somma di €uro 950,00 più IVA , a carico del capitolo di cui alla premessa; 

 

dare atto che: 

- il presente provvedimento diviene esecutivo con l’applicazione del visto di regolarità contabile, 

attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi 

dell’art. 151, comma 4, del citato dlgs. n. 267/2000; 

 

- trasmettere copia della presente: 

- al responsabile del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza; 

- al messo comunale, per la pubblicazione all’albo. 

 

  

Data 04/11/2014 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       (Dott. Francesco Romano) 

 

 

 

 

 

 

 

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’art.151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 

267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                   ( Vincenzo Larocca) 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio comunale per 

quindici giorni  consecutivi decorrenti dal 13/11/2014 al 28/11/2014 

 

IL RESP. DELL’ALBO 

 


